

Dodávateľ IČO: 36624501 ADDY SLOVAKIA s.r.o. Clementisa 5 977 01 Brezno Prevádzka: Tel.: 048/611 61 76 Fax.: 048/611 61 76 Peňažný ústav: DEXIA banka Slovensko a.s. Číslo účtu/kód: 6562454001/5600 IBAN: DIČ: 2021821175 Stredisko: IČ DPH: SK2021821175 SWIFT: Oddiel: Sro Vložka číslo: 9038/S	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 201100301 Variabilný symbol: 201100301
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 201100301 Spôsob dopravy: Forma úhrady: pp	Odberateľ: IČO: 45016089 Základná škola s materskou školou Karola Rapoša Pionierska 4 977 01 Brezno Tel.: p. Horská 048/6117014 Fax: DIČ: 2022436383 IČ DPH: Prílohy/listy: Vybavuje:
	Dátum splatnosti: 13.04.2011 Dátum vyhotovenia: 30.03.2011 Daňová povinnosť: 30.03.2011 Dátum dodania: 30.03.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
001 - V1101685							
Ceruzka grafitova 2B,HB,2H,4B,6B,F,3B	ks.	10,000	0,1333	20,00	0,0267	10,00	1,44
Tus cierny	ks	6,000	0,475	20,00	0,095	10,00	3,08
Noznice detske	ks	5,000	0,35	20,00	0,07	10,00	1,89
Spajdle/100ks	ks.	2,000	0,5083	20,00	0,1017	10,00	1,10
Krieda skolska biela /100	krb	3,000	2,042	20,00	0,4084	10,00	6,62
Tus - MIX	ks	4,000	0,479	20,00	0,0958	10,00	2,07
Tus zeleny	ks	1,000	0,4874	20,00	0,0975	10,00	0,53
Lepidlo Klovatina	ks	1,000	1,1917	20,00	0,2383	10,00	1,29
Papier krepovy	rol	4,000	0,2167	20,00	0,0433	10,00	0,94
Stetec skolsky 577/10 plochy	ks.	5,000	0,2267	20,00	0,0453	10,00	1,22
Stetec skolsky 577/14 plochy	ks.	5,000	0,2857	20,00	0,0571	10,00	1,54
Lepiaca paska PP 25/66	ks	1,000	0,35	20,00	0,07	10,00	0,38
Lepidlo EAGL TY 310 36gr.	ks	18,000	0,3083	20,00	0,0617	10,00	5,99
pastel.JUMBO trojhr.MILAN/12	sad	2,000	2,8583	20,00	0,5717	10,00	6,17
Lepidlo WURSTOL disperzné 120ml	ks	6,000	0,875	20,00	0,175	10,00	5,67
Farba razitkova - modra	ks	1,000	0,9333	20,00	0,1867	10,00	1,01
Skolsky karton - A4 180g/200ks	bal	1,000	3,7225	20,00	0,7445	10,00	4,02
Struhatko I-GLOO duo so zasob.	ks	2,000	0,575	20,00	0,115	10,00	1,24
Xerox A4 80g far.mix žl.,oranž.,zel.,ruž./4x25	bal	4,000	2,8083	20,00	0,5617	10,00	12,13
Farba temper.250ml,	s	3,000	2,9083	20,00	0,5817	10,00	9,42

		Základ DPH	DPH	Celkom
Informatívna čiastka celkom : 2 041,04 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe základnej	56,46	11,29	67,75
	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
	Oslobodené	0,00		0,00
	Mimo DPH	0,00		0,00
	Celkom	56,46	11,29	67,75 EUR

Faktúra platí aj ako dodací list.

Tovar a faktúru prevzal:

Súhlasím s úhradou

Vystavil: E. Vránska

 Clementisa 5, 977 01 Brezno
 IČO: 36624501, IČ DPH: SK2021821175

YPFSIMX040025, 6.50.641, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**ZÁKAZKA BOLA REALIZOVANÁ
 V CHRÁNENEJ DIELNI**